
 
 Dodatek č.1 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. číslo 2024/09809 
Humpolec JIPOSTAV praní, žehlení
   

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p.

Číslo 2024/09809/D1
Česká pošta, s.p.

a

.
 JIPOSTAV, spol. s r.o.
.
se sídlem / místem podnikání Vilémov 97, Vilémov, 39601 Humpolec

IČO: 26035359
DIČ: CZ26035359
zastoupen: Jiří Palán, jednatel

zapsán/a v obchodním rejstříku: C 10542 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
bankovní spojení: XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXX XX,XXX XXXXXXXXXX
E-mail Zástupce XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.

. dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p. číslo 2024/09809, ze dne 31.05.2024 (dále jen „Smlouva“). 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Lenkou Kristovou, MBA, Manažerkou útvaru, distribuční síť 

Balíkovna
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
BIC/SWIFT: XXXXXXXX
IBAN: XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
dále jen „ČP“.

dále jen „Zástupce“                              
  01.08.2024

.



 
 Dodatek č.1 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. číslo 2024/09809 
Humpolec JIPOSTAV praní, žehlení
   

Strana 2 (celkem 2) 

1 Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu odstavce 1.3. smlouvy, který nově zní:

Zástupce je povinen přijímat platby za Dobírky, váznoucí poplatky a jiné případné platby od klientů, 
které náleží ČP, provedené v XXXXXXXXXX Zástupce je povinen převést nejbližší následující 
pracovní den po zaevidování platby, částku ve výši odpovídající součtu všech evidovaných plateb od 
klientů na bankovní účet Objednatele č. XXXXXXXXXXXXXXX. Zástupce je povinen zadat 
platební příkaz nejpozději do XXXXX tohoto dne.

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran od XXXXXXXXXX .
2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom výtisku.

2.4 Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna 
před odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv. 

.

.

V Praze dne 

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Kristová, MBA

Manažer útvaru, distribuční síť Balíkovna

X XXXXXXXX XXX 

za Zástupce:

10d232fb-9df6-43f3-a8a7-5dc0ee76d1d0

XXXX XXXXX

XXXXXXXX


